Стоимость услуг ГЛЦ Абзаково

Прейскурант

на услуги канатных и кресельных дорог

с 30.12.2005г.

 

	Тип билета
	Тип носителя
	VIP
	Большой комплекс

БКД № 1, ППКД № 5
	Малый комплекс

БКД № 3, БКД № 4, 

БКД № 6

	
	
	
	пн, вт, ср, чт
	пт, сб, вс,

праздники
	пн, вт, ср, чт
	пт, сб, вс,

праздники

	
	
	
	день

9:00-17:00
	вечер

9:00-22:00
	день

9:00-17:00
	вечер

19:00-22:00
	день

9:00-17:00
	вечер

19:00-22:00
	день

9:00-17:00
	вечер

9:00-22:00

	Весь сезон
	ЧИП
	34000
	20000
	 

	7 дней подряд
	ЧИП
	 
	2300
	900

	3 дня подряд
	ЧИП
	5000
	1000
	1200
	500
	650

	2 дня подряд
	штрих-код
	 
	700
	900
	450
	500

	1 день
	штрих-код
	 
	400
	600
	250
	300

	4 часа
	штрих-код
	 
	270
	330
	350
	180
	200
	220

	3 часа
	штрих-код
	 
	210
	260
	290
	140
	160
	180

	2 часа
	штрих-код
	 
	170
	220
	230
	100
	120
	140

	1 час
	штрих-код
	 
	100
	140
	180
	60
	80
	100

	1000 рублей
	ЧИП
	 
	1000

	500 рублей
	ЧИП
	 
	500

	1 подъём БКД 1
	штрих-код
	 
	40
	50
	60
	 
	 

	1 подъем ППКД 5
	кассовый чек
	 
	50
	 
	60
	 
	 
	 

	1 подъём с промежуточ-ной ППКД 5
	штрих-код
	 
	25
	 
	30
	 
	 
	 


 

	Тип билета
	 
	БКД №7

	
	
	Взрослый
	Детский

	
	
	пн, вт, ср, чт
	пт, сб, вс,  праздники
	пн,вт,ср,чт
	пт, сб, вс,   праздники

	3 часа
	кассовый чек
	100
	140
	70
	90


	Прейскурант на "Единый" билет

	Тип билета
	Тип носи-теля
	VIP
	пн, вт, ср, чт
	пят, суб, вос
праздники

	
	
	
	9:00-17:00, 19:00-22:00
	9:00-17:00, 19:00-22:00

	7 дней подряд
	ЧИП
	-
	3000

	3 дня подряд
	ЧИП
	-
	1500
	1500

	2 дня подряд
	Штрих-код
	-
	1100
	1100

	1 день
	Штрих-код
	-
	700
	700

	Сроки и место действия билетов различных типов и категорий

	1. Единый билет действует на подъемниках ООО "Абзаково" и ГЛЦ "Металлург-Магнитогорск",
кроме VIP турникетов.

	2. За пластиковые ЧИП карты взимается ЗАЛОГОВАЯ СУММА 200 руб., которая возвращается при возврате ИСПРАВНОЙ карты до 20 апреля 2005г.

	3. Проход по одной карте через турникеты Большого Комплекса допустим через 5 минут,
 Малого комплекса - 2 минуты.

	3. Возврат денег осуществляется в кассе по месту продажи билета, при наличии кассового чека, подтверждающего покупку.

	4. При возврате денег за неиспользованные карты, учитывается объективная причина (справка из медпункта, состояние погоды), стоимость использованных дней по прейскуранту. Претензии принимаются до начала катания.

	5. За утерянные карты стоимость не возвращается.

	6. Возможна предварительная продажа билетов.

	7. Цена включает НДС и разовый страховой сбор


	Правила выдачи инвентаря:
часовой прокат:
 - Один комплект выдаётся под водительское удостоверение + тех. паспорт,  или  денежный  залог 8000 рублей; 

 - Детский комплект выдаётся по водительское удостоверение + тех. паспорт, или залог 5000 рублей.

суточный прокат:
 - Один комплект выдаётся ТОЛЬКО под денежный залог в размере 8000 рублей + паспорт;

 - Инвентарь по отдельности выдаётся под денежный залог в размере 4000 рублей + паспорт.
УСЛУГИ ПРОКАТА
наименование

1 час

2 часа

3 часа

4 часа

5 часов

будни

выходные, праздники, вечер

будни

выходные, праздники, вечер

будни

выходные, праздники, вечер

будни

выходные, праздники, вечер

будни

выходные, праздники, вечер

Горнолыжное снаряжение (комплект)

категория A

300

300

600

600

800

900

1000

1100

1100

1200

категория Б

200

250

350

450

480

600

650

780

760

950

детский

90

100

180

200

240

270

300

340

370

410

Сноубордическое оборудование (комплект)

категория А

300

300

600

600

800

800

1000

1100

1000

1200

категория Б

200

250

350

450

480

600

650

780

760

950

СУТОЧНЫЙ ПРОКАТ ГОРНОЛЫЖНОГО СНАРЯЖЕНИЯ КАТЕГОРИИ «Б» В ПРОКАТЕ №2
 

комплект
2 суток
3 суток
4 суток
5 суток
6 суток
7 суток
взрослый
1200
1700
2200
2700
2700
3700
детский
550
750
1150
1150
1150
1550
лыжи
750
1050
1350
1650
1950
2250
ботинки
650
950
1200
1500
1800
2100

	Горнолыжное снаряжение (по отдельности)
наименование

1 час

2 часа

лыжи категория А

200

400

лыжи категория Б

150

270

лыжи детские

80

140

ботинки    категория А

200

400

ботинки    категория Б

120

210

ботинки детские

60

100

палочки

30

50

ботинки

120

210

сноублейды 

100

150

каска

30

50

Услуга

Понедельник - четверг

Пятница - воскресенье,

вечерние,

праздники

Сушка ботинок

Прейскурант на услуги камеры хранения
Примечание:
- Хранение инвентаря может осуществляться в камере хранения с оплатой сушки ботинок.

 - Категория детский - лыжи до 130 см., ботинки до 23.0 р.

одно место с 9:00 - 22:01

30

40

+20

одно место с 22:00 до 10:00 (ночь)

50

50

+20

одно место, одни сутки

90

100

+20

одно место семь суток

350

 

одно место тридцать суток

500

 

одно место для групп ОАО "ММК" (по положению) 10 рублей - два часа



	Аквапарк c 20.04.2003

будние дни

выходные и праздничные дни

ночные купания

цена билета в руб.

2 часа

время не ограничено (в интервале одного посещения)

2 часа

время не ограничено (в интервале одного посещения)

суббота (с 22 часов)

10:00-16:00

!6:00-22:00

Взрослые посетители

70

100

160

120

180

150

Дети от 7 до 14 лет

50

70

80

100

120

100

Студенты и школьники

60

80

120

150

120

Прейскурант на услуги инструктора по г/л

1 человек (индивидуально)

350

2 человека

по 200

3 человека

по 150

4 человека

по 100

Инструктор по конно-верховому обучению (за час)

понедельник-четверг

пятница-воскресение, праздники

катание по лесу

с инструктором

200

250

катание на пони по кругу

дети

30 за 3 минуты

Прокат лошадей (с 01.05.2004 г.)

Наименование

время

цена

Катание верхом (в сопровождении инструктора)

1 час

250 руб.

Обучение

20 мин.

75 руб.

ОДНОДНЕВНЫЕ КОННЫЕ МАРШРУТЫ (При увеличении численности группы скидки в стоимости услуги)

6 часов в седле

1200 руб. (без питания)




Прейскурант

   на посещение бань и саун 

   с 30. 12. 2005 г.

	 № п/п
	Наименование услуг
 
	MAX
кол-во посетите-лей
 
	 

 

Время
	Стоимость в руб. без учета НДС
 

	
	
	
	
	1 час
	2 часа
	3 часа
	4 часа
	5 часов
	6 часов
	Блок времени на 10 часов

	1
	Баня «Биатлон»
	6
	 9-19
	700
	1250
	1800
	2350
	2900
	3450
	3800

	
	
	
	 19-8
	900
	1600
	2300
	3000
	3700
	4400
	5000

	2
	Сауна №1
	8
	 9-19
	500
	900
	1300
	1700
	2100
	2500
	2900

	
	
	
	 19-8
	650
	1200
	1750
	2300
	2 850
	3400
	3700

	3
	Сауна№2
	8
	 9-19
	350
	600
	800
	1000
	1200
	1400
	1900

	
	
	
	 19-8
	500
	850
	1200
	1550
	1900
	2250
	2800

	4
	Сауна ГЛТЦ
	8
	 9-19
	350
	600
	800
	1000
	1200
	1400
	1900

	
	
	
	 19-8
	500
	850
	1200
	1550
	1900
	2250
	2800

	5
	Сауна 4 коттеджа
	6
	 9-19
	700
	1250
	1800
	2350
	2900
	3450
	3800

	
	
	
	 19-8
	900
	1600
	2300
	3000
	3700
	4400
	5000

	В стоимость включено использование 1 простыни, 1 полотенца и 1 пары разовых тапочек на каждого посетителя

	6
	 Дополнительные услуги:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Веник (березовый)
	30  руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Веник (дубовый)
	50  руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Простынь
	25 руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Полотенце
	30 руб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Услуги парильщика  (с веником, медом)  обращаться по тел.: 8-912-318-63-44 Виктор Григорьевич (круглосуточно) 1 человек (1 заход)  -  50 руб.

	  Услуги массажиста, косметолога   (запись по тел.: 259 – 296)

	  Заказ блюд, напитков (бар 1 корпуса) обращаться по тел: 259-294 (круглосуточно)

	  Комплект для бани с логотипом «Абзаково» (шапочка, варежка, коврик, тапочки) –  420 руб.  


